ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУIД САЧIАРЛ

бф
ф
6ф
n4\
Ll ./

-}..ч
-"F\

чd

а,
lGlI.#

443010, г, Самера, ул. Куйбышева,124. Тел. (846) 340-03-2g

рЕшЕниЕ

от" 08 lt ае/мlд 202/г.N9 35/

О внесении изменения в Генеральный план городскоrc округа Самара,
утверщденrrый Решением .Щумы городского округа Самара

от 20 марта 2008 года J\Ё 539

Рассмотрев вопрос о вIIесении изменения в Генерапьный план городскою
округа Саrrлара, утвержденный Решением ,Щ5ь,rы rcродскою округа Самара
от 20 марта 2008 гOда Nэ 539, во исполнение решеншI Саrrларскою областтrою
суда от 23 июня 2023 гOда по qдминистративноп{у делу ]ф 3а-96U2023 Щ5пла
rcродскогo округа Cair,rapa

РЕШИЛА:

1. Приложение 2 <Карта функционаJIьных зон городского округа Самара>
к Генератlъному пл€шу городского округа Саrrлара, утвержденному Решением
Мы городского округа Самара от 20 марта 2008 года Ng 539 (в редакции
Решения Думы городского округа Самара от 29 апреля 2022 года М 182)
отменить в части уст€tновпениrl двух функциоIIаJIьньD( зон: KoMMyHtlJIbHo-
скJIадскЕuI зона и зона специаJIизIФоваJIной общественной застройки в цраницш(
земельного участка площадью 360 кв. м, в точка>( катшIога координат,
согласно схеме расположения на кадастровом плане территории от 19 июля
202t года, выполненной ООО <<Средневолжская земпеустроителънм
компания>:

Jъ Х точки Y точки
1 391 524,40 t 384 716,62
2 391 529,9L 1 384 724,80
3 39L 5з2,|3 1 384 730,22
4 39I 530,46 1 384 73I,44
5 з91 529,44 1 384 7з0,04
6 391 528,12 1 384 730,92

7 391 51б,48 1 384 739,93
8 391 515,84 1 384 739,10

9 391 5 t 0,84 1 384 742,44
10 391 503о05 1 384 732,26
11 391 506,87 1 384 729,3I

2, Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Наотоящее Реlцение вOтупа9т в аилу ао дня ею официалrьпок)
огryбликования и распространяется на цравоотнощения, возникIме с 28 ноября
202з юда.

4. Кон,троль за исполнеЕием Еастоящею Решения возложить на комитет
ПО ВОГIРОСаJ\{ СтРОительства, имупIественным и земельным отношениям.

Глава городского о

IIр.дседатель Ду

Е.В. Лапушкина

А.fI.,,Щегтевýfoтопольша;